[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

             САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(четвертый созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
РЕШЕНИЕ

№ 3/2
26 марта 2014 г.

«Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета

Муниципального образования муниципального округа

Аптекарский остров за 2013 год»
На основании абз. 2 п.5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1999 года № 145-ФЗ (с посл. изм и доп.), пп. 2 п. 1 ст. 26 Устава муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров, Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров
РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров за 2013 год по следующим показателям:

1.1. Утвердить «Объем поступлений доходов по источникам, определенным Законом Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  в сумме 73 485,3 тыс. рублей, согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

1.2. Утвердить «Расходы  местного бюджета за 2013 год» по ведомственной структуре расходов в сумме 71 141,3 тыс. рублей,  согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

1.3. Утвердить «Показатели исполнения бюджета по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета за 2013 год» - изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета» в сумме

5294,2 тыс. рублей,  согласно приложению  № 3 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в спецвыпуске газеты «Аптекарский остров» и разместить на официальном сайте муниципального образования Аптекарский остров в срок до 01.04.2014 г.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования
4. Направить настоящее Решение в Местную Администрацию муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров.
5. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета М.Ю. Приплада.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

М.Ю. Приплад